
 

 

POSTANOWIENIE NR 394/2019 

 Komisarza Wyborczego w Płocku II 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Sochaczew 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Płocku II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 24 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Sochaczewie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku II 

 

/-/ Małgorzata Marta Walisiewicz 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 394/2019  

Komisarza Wyborczego w Płocku II  

z dnia 20 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Energop Sp. z o. o., ul. Inżynierska 32, 

96-500 Sochaczew: 

 

1. Kacper Wojciech Banasikowski, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Sochaczew 

2. Iwona Maria Brodowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Sochaczew 

3. Agnieszka Mirosława Krawczyk, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sochaczew 

4. Ewa Franciszka Podsiadła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

5. Karolina Szlaga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sochaczew 

6. Jacek Targaszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Sochaczew 

7. Anita Jadwiga Wiktorowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

8. Paulina Aneta Wilewska-Haba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

9. Ewa Lilla Żakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Sochaczewskie Centrum Kultury, ul. 15 Sierpnia 83,  

96-500 Sochaczew: 

 

1. Aneta Sylwia Buczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

2. Daniel Dobrogost, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY (uzupełnienie składu), 

zam. Sochaczew 

3. Paulina Gierczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Sochaczew 

4. Krzysztof Jaworski, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Sochaczew 

5. Izabela Jurgiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Aleksandrów 

6. Alicja Anna Kaczmarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sochaczew 

7. Krystyna Barbara Kiszelewska-Kotyńska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

8. Barbara Ewa Witkowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Sochaczew 

9. Damian Tomasz Wylot, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Sochaczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. 15 Sierpnia 44,  

96-500 Sochaczew: 

 

1. Iwona Małgorzata Feliga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

2. Katarzyna Ewa Jażdżyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kornelin 

3. Angelika Kinga Jeznach, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Brzozów Stary 

4. Irena Kalicka-Śmiałkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Guzów 

5. Katarzyna Kisiołek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Młodzieszyn 

6. Ewelina Kloch, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Sochaczew 

7. Dorota Agata Kodym, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sochaczew 

8. Ewa Edyta Kraszewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Nowy Kozłów Drugi 

9. Paweł Wylot, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sochaczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedszkole Nr 7, ul. Franciszka Żwirki i Stanisława 

Wigury 15, 96-500 Sochaczew: 

 

1. Katarzyna Joanna Adamska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Sochaczew 

2. Renata Kaczmarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

3. Edyta Kopacz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Sochaczew 

4. Beata Katarzyna Kowara, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sochaczew 

5. Małgorzata Ewa Matusiak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

6. Zbigniew Jacek Przybyłek, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Sochaczew 

7. Iwona Szlaga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sochaczew 

8. Beata Dorota Tomaszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sochaczew 

9. Danuta Genowefa Walczuk, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Sochaczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Ogólnokształcących, ul. 15 Sierpnia 4,  

96-500 Sochaczew: 

 

1. Julita Justyna Adamczyk, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sochaczew 

2. Dorota Anna Beta, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Sochaczew 

3. Monika Maria Czubak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Sochaczew 

4. Mateusz Dominik Figat, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

5. Katarzyna Magdalena Młynarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kuznocin 

6. Anna Nowakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

7. Zygmunt Orzechowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sochaczew 

8. Maria Smolińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

9. Elżbieta Józefa Wylot, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sochaczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o., 

ul. Rozlazłowska 7, 96-500 Sochaczew: 

 

1. Sylwia Kalota, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Sochaczew 

2. Kacper Patryk Łażewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Żdżarów 

3. Zbigniew Madej, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Sochaczew 

4. Marzena Dorota Petruczynik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sochaczew 

5. Kamil Proch, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Sochaczew 

6. Katarzyna Skórkiewicz, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

7. Agnieszka Magdalena Wawrzyniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

8. Magdalena Hanna Wiciak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

9. Iwona Wittan, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Sochaczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Środowiskowy Dom Samopomocy, ul. Zamkowa 4a,  

96-500 Sochaczew: 

 

1. Janina Hanna Białas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Sochaczew 

2. Ewa Brzezińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Sochaczew 

3. Regina Cieślak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Sochaczew 

4. Ewelina Kacprzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sochaczew 

5. Elżbieta Władysława Klimkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

6. Aleksandra Małgorzata Koperska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

7. Iwona Urszula Kotwin, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY (uzupełnienie 

składu), zam. Sochaczew 

8. Waldemar Jerzy Szafrański, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Sochaczew 

9. Weronika Tybuś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kozłów 

Szlachecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Spółdzielnia Mieszkaniowa Lokatorsko-Własnościowa, 

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 26, 96-500 Sochaczew: 

 

1. Bożena Elżbieta Bliźniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Sochaczew 

2. Zbigniew Bronisław Brzozowski, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Sochaczew 

3. Aneta Kucharska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Sochaczew 

4. Teresa Barbara Kucharska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

5. Sylwester Ornafa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sochaczew 

6. Daniel Pawlicki, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY (uzupełnienie składu), 

zam. Gostynin 

7. Kamil Piotrowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Sochaczew 

8. Grażyna Teresa Sobiech, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Żdżarów 

9. Emilia Justyna Więcek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Prezydenta Ryszarda 

Kaczorowskiego 5, 96-500 Sochaczew: 

 

1. Witold Jerzy Antuszewicz, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Sochaczew 

2. Beata Magdalena Dębska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Sochaczew 

3. Patrycja Janiszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sochaczew 

4. Agnieszka Kamińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sochaczew 

5. Karolina Kucharska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Sochaczew 

6. Edward Zbigniew Olsztyn, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Kuznocin 

7. Aleksandra Sawicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kornelin 

8. Renata Helena Strug, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sochaczew 

9. Agnieszka Wierzbicka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Hala Sportowa Miejskiego Ośrodka Sportu 

i Rekreacji, ul. Janusza Kusocińskiego 2, 96-500 Sochaczew: 

 

1. Małgorzata Barbara Flakowska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sochaczew 

2. Damian Tomasz Giera, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Sochaczew 

3. Katarzyna Kacprzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sochaczew 

4. Anna Monika Krukowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

5. Dorota Małgorzata Lewicka, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Sochaczew 

6. Wiktoria Linowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

7. Tadeusz Karol Nawalaniec, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Sochaczew 

8. Andrzej Antoni Rzeczycki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

9. Laura Zdzieszyńska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY (uzupełnienie składu), 

zam. Sochaczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Kramnice Miejskie, ul. 1 Maja 21, 96-500 Sochaczew: 

 

1. Karolina Gręda, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Mikołajew 

2. Radosław Konieczny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Karolków 

Rybnowski 

3. Aleksandra Kubik, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

4. Łukasz Kuciński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Sochaczew 

5. Aneta Maciejewska-Grzelak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sochaczew 

6. Mirosław Paweł Martofel, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Lubiejew 

7. Katarzyna Beata Tomaszewska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

8. Zuzanna Natalia Wojdas, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Sochaczew 

9. Daria Zielińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Przedszkole nr 3, ul. Poprzeczna 9, 96-500 Sochaczew: 

 

1. Grażyna Ewa Bazylak, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Sochaczew 

2. Daria Białas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Sochaczew 

3. Iwona Dutkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sochaczew 

4. Patryk Jakubowski, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY (uzupełnienie składu), 

zam. Sochaczew 

5. Joanna Łużyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Sochaczew 

6. Aleksandra Mazik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Rozlazłów 

7. Maria Janina Rzeczycka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Sochaczew 

8. Sławomir Krzysztof Skurzewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

9. Henryk Grzegorz Szpilski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Sochaczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa nr 4, ul. Stanisława Staszica 25,  

96-500 Sochaczew: 

 

1. Mateusz Bazylak, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sochaczew 

2. Grzegorz Dzierliński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Żuków 

3. Daniel Kamil Janiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kozłów Biskupi 

4. Aleksandra Marta Kochańska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Sochaczew 

5. Zenon Kowalczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sochaczew 

6. Piotr Adam Olesiński, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Żyrardów 

7. Adrianna Elżbieta Pyza, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY (uzupełnienie 

składu), zam. Sochaczew 

8. Katarzyna Ewelina Romanowska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Czerwonka Parcel 

9. Aleksandra Wojciechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa nr 4, ul. Stanisława Staszica 25, 96-

500 Sochaczew: 

 

1. Kamil Białas, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Sochaczew 

2. Artur Michał Dąbrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sochaczew 

3. Marcin Feliga, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Sochaczew 

4. Ewa Salomea Gola, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Sochaczew 

5. Monika Iwona Markiewicz, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Sochaczew 

6. Małgorzata Anna Robak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Sochaczew 

7. Karolina Joanna Szajewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Sochaczew 

8. Agnieszka Wińkowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

9. Adrianna Wojciechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Dzienny Dom Pomocy Społecznej,  

ul. Aleja 600-Lecia 90, 96-500 Sochaczew: 

 

1. Włodzimierz Krzysztof Flakowski, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

2. Aneta Ewa Hałanicz, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY (uzupełnienie składu), 

zam. Sochaczew 

3. Zofia Kosmala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Sochaczew 

4. Ewa Makowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Adamowa Góra 

5. Paulina Barbara Mościpan, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Sochaczew 

6. Alicja Urszula Pawlak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sochaczew 

7. Janusz Stanisław Pomarański, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Brochów 

8. Marianna Szpakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Sochaczew 

9. Jolanta Kazimiera Wilczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Sochaczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa nr 6, ul. Stanisława Staszica 106, 

96-500 Sochaczew: 

 

1. Wojciech Józef Adamski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Sochaczew 

2. Katarzyna Krystyna Baczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sochaczew 

3. Aleksandra Karolina Gołębiowska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

4. Aleksandra Kalota, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY (uzupełnienie składu), 

zam. Janów 

5. Aneta Beata Koszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Sochaczew 

6. Irena Petrykowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Sochaczew 

7. Agnieszka Maria Wnuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bielice 

8. Aleksandra Wolska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sochaczew 

9. Urszula Żółtowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Sochaczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Dzienny Dom Pomocy Społecznej,  

ul. Aleja 600 - Lecia 90, 96-500 Sochaczew: 

 

1. Andrzej Jan Dębski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Sochaczew 

2. Anna Maria Flakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sochaczew 

3. Mariusz Kacprzak, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

4. Jadwiga Irena Kaźmierczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bielice 

5. Joanna Jagoda Konieczna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Karolków Rybnowski 

6. Natalia Agata Matusz, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Sochaczew 

7. Zofia Alina Misiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Sochaczew 

8. Maria Żaneta Osiej, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Sochaczew 

9. Monika Wołek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Rybno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Sochaczewskie Centrum Kultury, ul. Fryderyka 

Chopina 101, 96-500 Sochaczew: 

 

1. Jakub Gerard Brodowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Sochaczew 

2. Danuta Drobinoga, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Sochaczew 

3. Teodozja Gąsiorowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Sochaczew 

4. Katarzyna Anna Grochowska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

5. Kinga Karwacińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

6. Bogumiła Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sochaczew 

7. Olga Majewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Sochaczew 

8. Marcin Jerzy Misiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Teresin 

9. Alina Ostrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Kuznocin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Filia Miejskiej Biblioteki Publicznej, ul. Fryderyka 

Chopina 160, 96-500 Sochaczew: 

 

1. Adrian Tomasz Barzyc, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

2. Aneta Głodek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Sochaczew 

3. Justyna Maria Kośka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Sochaczew 

4. Aneta Niewiadomska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Sochaczew 

5. Milena Pętlak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Sochaczew 

6. Adrian Rowiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Żuków 

7. Katarzyna Siewierska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sochaczew 

8. Elżbieta Iwona Sobczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sochaczew 

9. Zofia Witkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Sochaczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa nr 7, ul. Fryderyka Chopina 99, 

96-500 Sochaczew: 

 

1. Jan Drobinoga, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Sochaczew 

2. Anita Klaudia Koślińska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Sochaczew 

3. Katarzyna Krawczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

4. Marta Przygoda-Stelmach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Brochów 

5. Jerzy Seklecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Kożuszki Parcel 

6. Maria Bożena Strycharska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

7. Bożena Szewczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sochaczew 

8. Monika Alicja Wideńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Brochów 

9. Joanna Justyna Zagawa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sochaczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Zespół Szkół im. Jarosława Iwaszkiewicza, 

ul. Chodakowska 16, 96-500 Sochaczew: 

 

1. Jakub Daniel Brzeziński, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY (uzupełnienie 

składu), zam. Sochaczew 

2. Żaneta Buczek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Sochaczew 

3. Łukasz Dąbrowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Sochaczew 

4. Izabela Weronika Kaniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

5. Ewelina Marta Kuzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Żuków 

6. Anna Zofia Mikołajczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

7. Martyna Ploch, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Kąty 

8. Barbara Marzena Skurzewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

9. Paweł Czesław Wasilewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sochaczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szpital Powiatowy, ul. Batalionów Chłopskich 3/7,  

96-500 Sochaczew: 

 

1. Beata Majcher, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Sochaczew 

2. Katarzyna Orłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Sochaczew 

3. Jolanta Elżbieta Piłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kąty 

4. Ryszard Józef Szatkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sochaczew 

5. Ewa Szymańska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Sochaczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Pawilon Psychiatryczny Szpitala Powiatowego, 

ul. Batalionów Chłopskich 3/7A, 96-500 Sochaczew: 

 

1. Wioletta Stefania Brodowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Sochaczew 

2. Aleksandra Kuśmider, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sochaczew 

3. Edward Zbigniew Majcher, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Sochaczew 

4. Eliza Weronika Olejniczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sochaczew 

5. Aldona Anna Szymańska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Sochaczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Dom Kapłana Seniora, ul. Stanisława Staszica 39,  

96-500 Sochaczew: 

 

1. Martyna Boniecka, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Sochaczew 

2. Krystyna Miedzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

3. Marianna Pawlak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Sochaczew 

4. Marcin Stasiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sochaczew 

5. Renata Anna Wroniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Sochaczew 

 

 


